
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2560

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14318689 1352879 Андріяш Євген Володимирови
ч

036471 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229160 Проджект 
менеджмент

133,100

2 14431471 1352879 Бірюк Георгій Олексійович 036443 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186832 Проджект 
менеджмент

133,000

3 14329730 1352879 Гайденко Анастасія Андріївна 031752 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030079 Проджект 
менеджмент

130,700

4 14413655 1352879 Іванець Анна Сергіївна 046604 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073991 Проджект 
менеджмент

135,000

5 14242695 1352879 Коцюба Вячеслав Валерійович 42747648 KB 17.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180017 Проджект 
менеджмент

122,700

6 14363696 1352879 Луценко Надія Володимирівна 031729 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096500 Проджект 
менеджмент

161,400

1



7 14501843 1352879 Панів Олександр Юрійович 008501 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175010 Проджект 
менеджмент

140,700

8 14255639 1352879 Самойлов Іван Євгенійович 079165 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112619 Проджект 
менеджмент

143,600

9 14466237 1352879 Северін Гліб Олександрович 44098054 KB 05.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127887 Проджект 
менеджмент

146,800

10 14431470 1352879 Скорик Роман Олегович 036484 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185114 Проджект 
менеджмент

137,600

11 14349141 1352879 Тенетюх Владислав Сергійович 031732 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003901 Проджект 
менеджмент

136,200

12 14441786 1352879 Тертична Анастасія Анатоліївна 036373 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060488 Проджект 
менеджмент

152,400

13 14359099 1352879 Ткач Катерина Володимирівна 036269 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127255 Проджект 
менеджмент

122,200

14 14357811 1352879 Томаш Дмитро Андрійович 036227 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002309 Проджект 
менеджмент

131,600

15 14378448 1352879 Харабет Катерина Вячеславівна 040074 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081556 Проджект 
менеджмент

164,800

16 14311433 1352879 Шевчук Антон Ігоревич 031699 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111935 Проджект 
менеджмент

154,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343863 1353856 Виноградний Олексій Ростиславович

036156 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001952 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

134,400

2 14328285 1353856 Голубятніков Богдан Володимирови
ч

036505 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153520 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

133,300

3



3 14290307 1353856 Довжок Владислав Вікторович

036126 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038482 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

123,500

4 14368341 1353856 Жуков Антон Андрійович

142486 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116952 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

130,500

5 14305929 1353856 Клименко Дмитро Андрійович

036174 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012771 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

136,600

6 14283994 1353856 Кожуховський Павло Сергійович

036459 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017528 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

128,900

7 14396567 1353856 Козляковський Данііл Олександрович

036502 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068560 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

131,100

8 14320622 1353856 Манжос Карина Максимівна

040240 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081787 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

118,500

9 14426166 1353856 Мережана Карина Андріївна

036150 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040923 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

134,200

10 14475435 1353856 Олексієнко Дмитро Олександрович

046838 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055065 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

152,400

4



11 14515958 1353856 Сосідко Софія Володимирівна

036268 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148315 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

139,800

12 14518851 1353856 Юхневич Сергій Олександрович

036260 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057947 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

144,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14340028 1352965 Гонтарь Дмитро Олександрович
021148 B18 01.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010662 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

131,800

2 14310443 1352965 Ільницький Роман Іванович
121725 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206778 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

154,000

3 14270762 1352965 Сич Андрій Володимирови
ч

121715 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067057 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

151,000

6



4 14283104 1352965 Фіялко Віталій Петрович
036235 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015967 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

127,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347838 1352880 Корж Олександр Олександрович
041548 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163000 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

136,100

2 14435982 1352880 Лебединець Богдан Андрійович
088739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163265 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

139,900

3 14444674 1352880 Тропотяга Софія Сергіївна
048253 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015589 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

131,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442818 1306897 Андрущенко Олексій Владиславович 006847 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059090 Крафтові 
технології

130,600

2 14290769 1306897 Васьківська Анастасія Ігорівна 036083 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059946 Крафтові 
технології

130,200

3 14346351 1306897 Зайченко Руслан Сергійович 007212 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059552 Крафтові 
технології

140,600

4 14475915 1306897 Ігнацький Андрій Миколайович 25278049 KX 29.06.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136499 Крафтові 
технології

130,600

5 14358357 1306897 Мартиненко Юрій Валерійович 25939555 KX 04.02.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135816 Крафтові 
технології

140,800

6 14364028 1306897 Сікорський Андрій Русланович 011501 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068541 Крафтові 
технології

126,000

9



7 14274999 1306897 Шевчук Олександр Олексійович 108897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177023 Крафтові 
технології

140,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438406 1306848 Бєліков Олександр Ігорович
011461 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122354 Ресторанні 
технології та 
бізнес

111,000

2 14299000 1306848 Бобир Олександр Олександрович
088503 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022492 Ресторанні 
технології та 
бізнес

131,400

3 14390501 1306848 Борозенець Олександр Андрійович
010165 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022233 Ресторанні 
технології та 
бізнес

126,200

4 14351042 1306848 Грабчук Максим Юрійович
088455 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030285 Ресторанні 
технології та 
бізнес

132,000

11



5 14393632 1306848 Іванченко Данило Вікторович
055600 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134123 Ресторанні 
технології та 
бізнес

125,800

6 14342247 1306848 Колесніков Данило Ігорович
142325 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167496 Ресторанні 
технології та 
бізнес

126,600

7 14350794 1306848 Крохін Роман Олегович
169823 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201089 Ресторанні 
технології та 
бізнес

143,800

8 14457582 1306848 Черніков Олександр Євгенійович
098965 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062854 Ресторанні 
технології та 
бізнес

148,000

9 14487803 1306848 Шайда Ярослав Володимирови
ч

010299 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147227 Ресторанні 
технології та 
бізнес

126,200

10 14446273 1306848 Шиманський Дмитро Юрійович
011482 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228170 Ресторанні 
технології та 
бізнес

141,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14384129 1374396 Ассі Валентин Фуадович 010131 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032177 Землеустрій та 
кадастр

123,800

2 14255173 1374396 Бігун Юрій Олександрович 165015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051181 Землеустрій та 
кадастр

132,600

3 14379985 1374396 Оверченко Олександр Святославович 012915 B16 29.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194101 Землеустрій та 
кадастр

113,200

4 14302675 1374396 Терещенко Олександр Олександрович 40049723 KB 01.04.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104603 Землеустрій та 
кадастр

108,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385008 1306972 Вальченко Андрій Володимирови
ч

140836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195922 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

134,900

2 14473757 1306972 Гейнц Денис Дмитрович
005816 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261771 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

150,300

3 14319984 1306972 Григоренко Олексій Володимирови
ч

143993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233215 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

118,000

14



4 14313784 1306972 Грицун Віталій Олександрович
010759 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058369 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

131,600

5 14308177 1306972 Дзюба Артем Тарасович
036134 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108665 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

153,800

6 14363322 1306972 Ковальчук Денис Юрійович
063512 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059713 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

127,900

7 14392018 1306972 Логвинюк Вікторія Олександрівна
036158 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075514 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

150,800

8 14349251 1306972 Мірошнік Андрій Олександрович
036117 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052432 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

136,500

9 14517539 1306972 Оскома Гліб Сергійович
036203 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052583 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

147,200

10 14455403 1306972 Русінка Іван Юрійович
036274 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025594 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

122,300

11 14469539 1306972 Семенець Євгеній Денисович
036493 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061656 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

123,500

12 14296987 1306972 Трисунов Іван Ігорович
036494 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061472 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

139,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14463007 1351913 Кравченко Антон Андрійович
036478 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139365 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

124,700

2 14257949 1351913 Растворова Ксенія Сергіївна
036267 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009373 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

149,800

3 14449116 1351913 Саваков Савелій Андрійович
062447 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170126 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

152,200

4 14473335 1351913 Силко Ігор Андрійович
036454 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112694 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

135,200

16



5 14366395 1351913 Слободянюк Антон Сергійович
036232 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150795 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

147,800

6 14428931 1351913 Цимбал Владислава Романівна
031157 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204881 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

152,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2560

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14397618 1306904 Вертаков Артем Максимович
088494 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117014 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

147,100

2 14414073 1306904 Гриньов Леонід Володимирови
ч

116364 B16 29.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164281 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

138,400

3 14290620 1306904 Кушнір Анастасія Олексіївна
031709 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210478 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

146,100

4 14371965 1306904 Прохоренко Микола Павлович
073651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165492 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

154,800

18



5 14455166 1306904 Сопун Богдан Ігорович
011968 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221712 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

139,700

6 14259369 1306904 Ульянова Вероніка Сергіївна
003447 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022034 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

154,400

19


